様式２

下 ま 第 号

令和８年（2026年）　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

下関市長　前田　晋太郎

入札参加資格確認通知書

　先に申請のあった入札参加資格の確認について、下記のとおり確認したので通知します。

記

※本入札の日までに本入札に参加する者に必要な資格及び条件を満たさなくなった場合は、

本入札に参加できません。

※本入札において使用する入札書については、入札書（様式３）を使用してください。

※本入札にあたって得た入札参加資格は、本入札の日をもってその効力を失います。

 公 告 日 令和８年　月　日

 業 務 名 令和８年度下関市市民活動保険

 入札参加資格の有無

 入札保証金の納付

 入札参加資格がないと認めた理由